

合同编号

## 销 售 合 同

甲方：陕西科华体外诊断试剂有限责任公司

乙方：留坝县妇幼保健服务中心（县妇幼保健站）

甲乙双方经友好协商，在互惠互利的基础上就体外诊断试剂及耗材的供应事宜达成如下合作协议：

### 一、销售内容：

- 1、甲方向乙方供应体外诊断试剂。
- 2、本合同有效期内，约定的单价不变。如因政策或政府部门指导价、厂家调价等因素导致价格发生重大变化，价格应当作出相应的调整，双方视实际情况协商解决。

### 二、甲方责任：

- 1、向乙方提供相关的盖红章的合法资质证件（含经办人员授权书）作为备案检查使用。
- 2、向乙方提供国家审批核准的正规厂家合格产品，保质，保量。
- 3、及时供货，随时解决临时供货要求。
- 4、经常性的了解所供体外诊断试剂（以下简称试剂）的使用情况，对出现的问题及时处理，协助用户了解新产品技术特点，提供必要的技术服务。

### 三、乙方责任：

- 1、向甲方提供相关的盖红章的合法资质证件（含经办人员授权书）。
- 2、提供供货计划，并及时通知甲方，以便甲方备货。
- 3、对甲方的到货应当在收货时予以验收，核对货物清单的品名、规格、产地、数量、效期等，确认无误后签字认可。乙方逾期未予验收，视为甲方发货无误。
- 4、本合同有效期内，乙方的收货地址或收货人信息如发生变更，乙方应当书面告知甲方，否则由此产生的法律后果由乙方自行承担。
- 5、依照试剂操作说明，妥善保管试剂，确保检验准确性。

### 四、结算：

- 1、甲方应做到按月开具发票，按照双方约定的付款周期，乙方及时将货款付给甲方。

五、本合同其他未尽事宜，双方可签订书面补充协议解决。本合同项下违约情形，适用《民法典》及相关司法解释的相关规定。

六、合同金额详见清单。

七、本合同一式贰份，本合同双方签字盖章后生效（本合同复印件、扫描件具有



同等法律效益)。

甲方：陕西科华体外诊断试剂有限责任公司

法定代表人（或授权人）：

开户行：交通银行西安文艺路支行

银行账号：611301060013001899139

联系方式：029-85567785

地址：西安市碑林区雁塔北路8号西安万达广场2幢1111号

甲方（盖章）

2025 年 9 月 16 日



乙方：留坝县妇幼保健服务中心

（县妇幼保健站）

法定代表人（或授权人）：

开户行：

银行账号

联系方式：0916-3921341

地址：留坝县柴柏路102号

乙方（盖章）

2025 年 9 月 16 日



# 陕西科华体外诊断试剂有限责任公司试剂报价单

客户名称：留坝县妇幼保健中心

报价日期：2025 年 8 月 20 日

| 序号  | 产品名称      | 规格型号                        | 单位 | 数量  | 单价  | 总价   |
|-----|-----------|-----------------------------|----|-----|-----|------|
| 1   | 乙肝五项      | 96T                         | 套  | 2   | 600 | 1200 |
| 2   | 梅毒        | 96T                         | 盒  | 2   | 300 | 600  |
| 3   | 艾滋        | 96T                         | 盒  | 2   | 480 | 960  |
| 4   | ABO       | 10ml                        | 盒  | 2   | 200 | 400  |
| 5   | RHD 单克隆抗体 | 10ml                        | 盒  | 2   | 200 | 400  |
| 6   | 优生五项      | 20T                         | 盒  | 4   | 780 | 3120 |
| 7   | ABO 反定型   | 250ml                       | 盒  | 2   | 330 | 660  |
| 8   | 采血针       | 7#                          | 包  | 4   | 50  | 200  |
| 9   | 采血管紫色     | 紫色                          | 包  | 2   | 100 | 200  |
| 10  | 采血管橙色     | 橙色                          | 包  | 2   | 100 | 200  |
| 11  | 尿液质控      | 8ml*3                       | 盒  | 2   | 260 | 520  |
| 12  | 橡胶手套      | 7#                          | 双  | 200 | 4.2 | 840  |
| 13  | 乙肝五项      | 25T                         | 盒  | 5   | 260 | 1300 |
| 14  | 尿 IIG     | 100T                        | 筒  | 4   | 190 | 760  |
| 合计： |           | 大写：壹万壹仟叁佰陆拾元整 (¥: 11360.00) |    |     |     |      |



联系人及电话：刘俊 15802921506



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App

